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EROGAZIONE QUOTE 2018
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CREDITO LOCAZIONI PER COVID
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ASST OVEST MILANESE

ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
ASST SETTE LAGHI VARESE

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO

ASST MONZA OSPEDALE SAN GERARDO
FONDAZIONE IRCCS OSP.MAGGIORE POLICLINICO
ASST VALTELLINA E ALTO LARIO

ASST MONZA OSPEDALE SAN GERARDO

5 PER MILLE

ASST CREMONA

IRCCS OSPEDALE SAN RAFFAELE

5 PER MILLE

ASST DEGLI SPEDALI CIVILI BRESCIA

ASST LECCO OSP.MANZONI

ASST PAPA GIOVANNI XXIIl BG

IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO PAVIA

STATO

FONDAZIONE IRCCS IST.NAZIONALE TUMORI
ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
ASST MONZA OSPEDALE SAN GERARDO

ASST LODI

OSPEDALE FATEBENEFRATELLI ERBA

TOTALE

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO

1.132,08
2.722,08
1.806,24
318,00
1.768,08
1.252,92
508,80
419,76
28.889,47
228,96
4.191,24
27.952,10
133,56
712,32
2.226,00
985,80
801,79
82,68
922,20
2.009,76
1.259,28
311,64

80.634,76






